
Zarządzenie nr 38/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego rzeczników dyscyplinarnych do spraw studentów 

na kadencję 2016-2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 130/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

22 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 3-6 

w brzmieniu: 

„3) prof. dr hab. Wojciech Kielan, 

4) dr Michał Sarul, 

5) dr hab. Justyna Brasuń prof. nadzw., 

6) dr Iwona Mazur.”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MCH 


